

## JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO  
 CAMPOS SALES - CE  
 CEP: 63.150-000  
 CNPJ: 19.493.227/0001-44  
 IE: 06.717121-4  
 IM: 00001007

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

### PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

**RAZÃO SOCIAL:** JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

**CNPJ:** 19.493.227/0001-44

**ENDEREÇO:** AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO, CAMPOS SALES-CE, CEP: 63.150-000

**E-MAIL:** [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

**TELEFONE:** (88) 99952-8575

**DADOS BANCÁRIOS:**

BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 0733-1

CONTA CORRENTE: 25.139-9

**OBJETO:** AQUISIÇÕES DE PNEUS PARA A FROTA DE VEÍCULOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ANTONINA DO NORTE-CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE DE MEDIDA	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	CÂMARA DE AR ARO 1000/20	JFF	UNIDADE	70	R\$ 332,00	R\$ 23.240,00
2	CÂMARA DE AR ARO 15	JFF	UNIDADE	14	R\$ 136,50	R\$ 1.911,00
3	CÂMARA DE AR ARO 16	JFF	UNIDADE	14	R\$ 247,00	R\$ 3.458,00
4	CÂMARA DE AR ARO 18	JFF	UNIDADE	22	R\$ 299,00	R\$ 6.578,00
5	CÂMARA DE AR ARO 24	JFF	UNIDADE	22	R\$ 823,00	R\$ 18.106,00
6	CÂMARA DE AR ARO 25	JFF	UNIDADE	14	R\$ 883,00	R\$ 12.362,00
7	PNEU 1000/20	PIRELLI	UNIDADE	50	R\$ 3.700,00	R\$ 185.000,00
8	PNEU 12.4 - 24	FIRESTONE	UNIDADE	10	R\$ 10.180,00	R\$ 101.800,00
9	PNEU 12.5/80/18	FIRESTONE	UNIDADE	14	R\$ 7.216,50	R\$ 101.031,00
10	PNEU 14/24	FIRESTONE	UNIDADE	10	R\$ 9.500,00	R\$ 95.000,00
11	PNEU 17.5/25	FIRESTONE	UNIDADE	14	R\$ 11.030,00	R\$ 154.420,00
12	PNEU 175/70/13	DUNLOP	UNIDADE	44	R\$ 641,00	R\$ 28.204,00
13	PNEU 175/70/14	DUNLOP	UNIDADE	100	R\$ 756,00	R\$ 75.600,00
14	PNEU 18.4/24	FIRESTONE	UNIDADE	10	R\$ 10.500,00	R\$ 105.000,00
15	PNEU 18.4/34	FIRESTONE	UNIDADE	10	R\$ 11.466,00	R\$ 114.660,00
16	PNEU 185/65/15	DUNLOP	UNIDADE	10	R\$ 1.026,00	R\$ 10.260,00
17	PNEU 205/75/16	FIRESTONE	UNIDADE	40	R\$ 2.026,00	R\$ 81.040,00
18	PNEU 215/75/17.5	DUNLOP	UNIDADE	52	R\$ 2.200,00	R\$ 114.400,00
19	PNEU 255/75R15	DUNLOP	UNIDADE	14	R\$ 1.826,00	R\$ 25.564,00
20	PNEU 265/65/17	DUNLOP	UNIDADE	10	R\$ 2.156,00	R\$ 21.560,00

# JOSÉ FLAUDIO DA SILVA EPP

AV. FRANCISCO DAS CHAGAS ARRAIS, 675, CENTRO  
CAMPOS SALES – CE  
CEP: 63.150-000  
CNPJ: 19.493.227/0001-44  
IE: 06.717121-4  
IM: 00001007

E-MAIL: [joseflaudio23@gmail.com](mailto:joseflaudio23@gmail.com)

FONE: (88)99952-8575

21	PNEU 265/70/16	DUNLOP	UNIDADE	20	R\$ 1.850,00	R\$ 37.000,00
22	PNEU 275/80/22.5	DUNLOP	UNIDADE	44	R\$ 4.645,00	R\$ 204.380,00
23	PNEU 750/16	PIRELLI	UNIDADE	6	R\$ 1.803,00	R\$ 10.818,00
24	PNEU 90/90/18	VIPAL	UNIDADE	10	R\$ 255,00	R\$ 2.550,00
25	PROTETOR ARO 18	VALADARES	UNIDADE	44	R\$ 146,50	R\$ 6.446,00
26	PROTETOR ARO 20	VALADARES	UNIDADE	70	R\$ 172,00	R\$ 12.040,00
27	PROTETOR ARO 24	VALADARES	UNIDADE	22	R\$ 459,50	R\$ 10.109,00
28	PROTETOR ARO 25	VALADARES	UNIDADE	14	R\$ 536,00	R\$ 7.504,00
<b>TOTAL</b>						<b>R\$ 1.570.041,00</b>

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.570.041,00 (um milhão, quinhentos e setenta mil e quarenta e um reais)

Prazo de Entrega: 5 (cinco) dias

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Campos Sales-CE, 23 de maio de 2024

JOSE FLAUDIO DA SILVA:885966723  
20

Assinado de forma digital por  
JOSE FLAUDIO DA  
SILVA:88596672320  
Dados: 2024.05.23 15:21:05  
-03'00'

JOSÉ FLAUDIO DA SILVA  
CPF.: 885.966.723-20  
EMPRESÁRIO